143_10271224

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(в порядке ст. 176 АПК РФ )

г. Москва                                                         Дело № А40-142771/14

 «01» июня  2015г.

Арбитражный суд в составе:

Судьи Гедрайтис О.С. (шифр судьи 143-1178)

при ведении протокола секретарем судебного заседания Майоровой Н.А.

рассматривает в судебном заседании иск

ООО «СМУ-242» (ОГРН 1107746553760, 111524, г.Москва, ул.Электродная, д.12, стр.1)

к ДНТ «Медвежье озеро» (ОГРН 1107746315698, 109542, г.Москва, Рязанский

проспект, д.86/1, стр.3, пом.419)

о признании частично исполненными обязательства ООО «СМУ-242» по договору

подряда №1/10 от 17.09.2010 на сумму 9.719.164 руб. 85 коп.

при участии:

от истца: Кучеренко Е.Е., дов. №б, от 05.05.2015

от ответчика: Никифорова А.Ю, дов. № б, от 18.03.2015

РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований отказать.

Решение может быть обжаловано в Девятый Арбитражный  Апелляционный суд

в течении месяца  со дня  принятия.

Судья          О.С. Гедрайтис